
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

W piątek, kiedy byłam w ostrej Bramie w czasie tych uroczystości, podczas których 

obraz ten został wystawiony, byłam na kazaniu, które mówił mój spowiednik; kazanie                

to było o miłosierdziu Bożym, było pierwsze, czego żądał tak dawno Pan Jezus. Kiedy 

zaczął mówić o tym wielkim miłosierdziu pańskim, obraz ten przybrał żywą postać                   

i promienie te przenikały do serc ludzi zgromadzonych, jednak nie w równej mierze, 

jedni otrzymali więcej, a drudzy mniej. Radość wielka zalała duszę moją, widząc łaskę 

Boga. 

Wtem usłyszałam te słowa: Tyś świadkiem miłosierdzia Mego, na wieki stać będziesz 

przed tronem Moim jako żywy świadek miłosierdzia Mego. (417) 

Za wszystko uwielbiaj, duszo moja, Pana i wysławiaj miłosierdzie Jego, bo dobroci Jego 

końca nie masz. Wszystko przeminie, a miłosierdziu Jego granicy ani końca nie masz; 

chociaż złość dojdzie do miary, w miłosierdziu miary nie masz. (423) 
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Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Najświętszej 
Trójcy.  
Z tej racji skierowujemy naszą uwagę ku jednej                           
z największych tajemnic naszej wiary, że jest jeden Bóg,                     
ale w trzech Osobach. Św. Augustyn, aby przybliżyć nam 
prawdę o Najświętszej Trójcy pisał: "Światłością jest Ojciec, 
światłością Syn, światłością Duch Święty. Razem jednak                
nie stanowią trzech światłości, lecz jedną światłość. 
Podobnie też Bóg Ojciec jest mądrością, Syn jest mądrością 
i Duch Święty jest mądrością, a razem nie są trzema 
mądrościami, lecz jedną mądrością". 
Tajemnica Najświętszej Trójcy mówi o Bożej miłości i Bożej 
jedności. Poszczególne Osoby Boskie łączy doskonała 
miłość i pomiędzy nimi panuje doskonała jedność. A jak jest 
w naszym życiu? My dążymy do doskonałej miłości                          
i doskonałej jedności. My walczymy, by w życiu naszym była 
miłość i jedność. W dzisiejszym drugim czytaniu św. Paweł 
pisze: "Bracia radujcie się, dążcie do doskonałości, 
pokrzepiajcie się na duchu, bądźcie jednomyślni, pokój 
zachowujcie, a Bóg miłości i pokoju będzie z wami 
wszystkimi". (2 Kor 13, 11-12) 
Zostaliśmy stworzeni na obraz Boży i dlatego kontemplując 
tajemnicę Najświętszej Trójcy uświadommy sobie,                      
że w naszym życiu nigdy nie możemy zrezygnować z wysiłku 
by odtworzyć w sobie obraz Bożej miłości i jedności. Jeśli 
Boże życie oparte jest na miłości, to także nasze życie                   
ma być na niej oparte. Miłość Boża jest doskonała, a nasza 
miłość niestety taka nie jest. Wręcz przeciwnie nieraz jest 
podstępna, fałszywa i powierzchowna. I dlatego musimy 
prosić Boga, aby oczyścił naszą miłość z wszelkiego fałszu                 
i udawania. Niekiedy z wielką pokorą musimy wołać                      
do naszego Boga "ratuj nas, ratuj naszą miłość". 
Pewna kobieta dała następujące świadectwo: "Nagle 

4 czerwca 
Pierwsze czytanie: Wj 34,4b–6.8–9 
Drugie czytanie: 2 Kor 13,11–13 
Ewangelia: J 3,16–18  

Uroczystość Trójcy Świętej - 4 czerwca 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo dla Małgorzaty              

i Pawła Bugaj i ich rodziny oraz dla Haliny i dla jej rodziny 
7:00am O Boże błogosławieństwo dla Barbary i Jana Górz 
9:00am +Maria Marchut w 13 rocz. śmierci 
11:00am ++Genowefa i Józef Szlachta i za zmarłych                      

z rodziny Szlachta 
1:00pm ++Adela i Zygmunt Ciepiela 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Michalina Żelazko w 4 rocz. śmierci 
 

Poniedziałek  – 5 czerwca 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Bogusławy i Jana                 

w dniu 30 rocznicy ślubu z podziękowaniem za 
otrzymane łaski 

7:00pm +Szymon Nuta w 3 rocz. śmierci 
 

Wtorek  – 6 czerwca 
8:00am +Marcin Zaprzałka 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla  Janiny Szkaradek                

w dniu 85 urodzin 
7:00pm +Stanisław Bysiek w 5 rocz. śmierci 
 

Środa -  7 czerwca 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo i łaski dla Elżbiety i Marka Stanisz                
w 30 rocz. ślubu  

7:00pm +Anna Osowska 
 

Czwartek - 8 czerwca 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Agnieszki i 

Sebastiana w 21 rocz. ślubu 
7:00pm +Michał Baran w 13 rocz. śmierci 
7:00pm +Zofia Bożek w 7 rocz. śmierci 
 

Piątek  - 9 czerwca 
8:00am +Helena Grzesik w 5 rocz. śmierci 
7:00pm +Władysław Wróbel w 3 rocz. śmierci 
 

Sobota – 10 czerwca 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla s. Małgorzaty w dniu 

Imienin 
9:00am +Marian Knapiński 
 

Boże Ciało - 11 czerwca 
6:00pm (sobota) ++Stella i Kazimierz Jandura 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski 

dla Aleksandry Wiącek z ok. 24 urodzin 
7:00am +Władysław Komperda 
9:00am O Boże błogosławieństwo i łaski dla Jagody Sobotki 

z ok. 20 urodzin i dla Tomasza Sobotka z ok. 45 urodzin 
11:00am O Boże błogosławieństwo dla Charlie Kubińskiego 

w dniu 25 urodzin 
1:00pm Intencja zbiorowa 
8:00pm ++Lucyna, Jan i Nazariusz Malinowski 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-04
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-04
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-06-04
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to,                 
że dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz                     
że uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem 
Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić i w moim sercu gorącą 
miłość ku Tobie i synowską cześć ku Maryi Wspomożycielce 
Wiernych, a dla wsławienia Twojego Imienia racz mi udzielić 
za wstawiennictwem sługi Bożego kard. Augusta Hlonda 
łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego                
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Donacje: niedziela - 05/28/2023: 
• Składka: $8,506.00 
• Spłata długu: $19,328.00 
• Pledges: $500.00 
• Kawiarenka: $600.00 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom.  

Bóg zapłać! 

przyszło mi do głowy zastanawiać się, co to znaczy kochać 
Pana Jezusa. Chodziłam już wtedy do szkoły i ksiądz często 
mówił, że trzeba kochać Pana Jezusa. Przemknęło mi wtedy 
przez myśl, że kocham mamę, tatę, ostatecznie nawet                        
i siostrę, mimo, że mi czasem wydziera włosy z głowy, ale 
Pana Jezusa? Przeraziłam się tej myśli, zaczęłam mówić 
pacierz i z tą pierwszą moją wątpliwością weszłam w nową 
dojrzałość. Ale tak naprawdę to całe moje życie było 
szukaniem odpowiedzi na pytanie co to znaczy kochać Pana 
Jezusa. Nie mam jej jeszcze gotowej. Może ją znajdę                      
w chwili śmierci". 
Czy tajemnica Najświętszej Trójcy nie skłania                              
nas do postawienia pytania: "Jak kocham mojego Boga?" 
ks. Andrzej Maślejak SChr 

Myśli z książki "Niebo Przemówiło" - Carver Alan 
Ames 
"Wszystko co Bóg przekazuje 
ludzkości dawane jest w miłości. 
Lud z ie  mu s zą  t o  p r zy ją ć ,                            
a następnie korzystając z Bożych 
darów postępować z miłością. 
Często dzieje się tak, że czytają                   
i wydaje im się, że rozumieją,                         
a następnie nie robią nic, lub robią 
tylko niewiele z tego o co prosi Bóg. 
Na przestrzeni dziejów ludzie 
otrzymali wskazówki od Boga jak żyć, ale często nie słuchali, 
a wyniki tego wszyscy mogą zobaczyć. Ból, cierpienie                        
i grzech są powszechne w świecie, a przecież zamiast ich 
powinny królować miłość, pokój i nadzieja. Ludzie muszą 
słuchać Boga, swojego Ojca Niebieskiego, słuchać rad, które 
im daje. Jeśli tak zrobią, życie będzie dobre, gdyż do tego 
zostało stworzone. 
Boże słowa, Boże rady i Boża pomoc są dla wszystkich ludzi, 
gdyż przesłanie dla każdego człowieka jest takie samo - 
należy kochać Boga bardziej niż wszystkich, a także kochać 
siebie wzajemnie tak jak Bóg kocha nas przez swojego Syna 
Jezusa Chrystusa. To bardzo ważna wskazówka, a jednak 
dla wielu pozostaje ukryta za chmurą pychy i egoizmu. 
Jeszcze raz powtarzam moim dzieciom na ziemi, aby 
postępowały wedle słów miłości i prowadziły dobre, 
szczęśliwe oraz spełnione życie. 
Jeszcze raz powtarzam moim dzieciom na ziemi,                           
że je kocham i chcę, aby były ze Mną zawsze. 
Jeszcze raz powtarzam moim dzieciom na ziemi, aby 
słuchały Ojca, który je stworzył i który wie, co jest dla nich 
najlepsze. 
Kiedy nauka i rozum wykorzystywane są w niewłaściwy 
sposób, przyczyniają się tylko do pomnażania grzechu. 

Pod krzyżem stała nie tylko Matka Boża, ale stała tam cała 
ludzkość i kiedy Jezus oddał życie, Jego miłość spoczęła                
na całej ludzkości. Pod krzyżem płakała nie tylko Matka 
Boża, ale całe niebo cierpiało wraz z Jezusem. Pod krzyżem 
zostały zmyte grzechy nie tylko tego pokolenia, ale grzechy 
wszystkich pokoleń. Pod krzyżem jest teraz niewielu 
chętnych do pokuty i proszenia o przebaczenie. Pod krzyżem 
muszą stanąć teraz wszyscy, aby uczestniczyć w Bożym 
miłosierdziu. Pod krzyżem muszą teraz wszyscy szukać 
ochrony w postaci boskiej miłości Chrystusa. 
Krzyż Jezusa został obciążony wszystkimi grzechami. 
Dlaczego Jezus się nie poddał, mimo że zobaczył, jak nisko 
może upaść ludzkość. Nie poddał się, bo mimo wszystko 
kocha ludzkość, bo przyszedł, aby uratować wszystkich, 
którzy proszą o pomoc, przebaczenie i miłość". 

http://www.milosierdzie.us


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają w sobotę,                     
10 czerwca: Peri Keenan, Hanna Hajnas, 
Kacper Szymanski, Gabriela Sas; w niedzielę: 
18 czerwca: Jakub Wojtaszek, Maja Gryncewicz, Izabela 
Anna Adwent; w niedzielę: 25 czerwca: Olivia Szopa, Elena 
Wcislo; w niedzielę, 9 lipca: Estella Iris Godziszewski, 
Tomasz Antoni Filipek; w sobotę: 15 lipca: Adam Urbanski. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/                    
lub  przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                        
17 czerwca: Karolina Ryndak i Christopher Leet, 
Elzbieta Sak i Patrick McMahon; 1 lipca: 
Angelika Dobija, Tomasz Strzałkowski; 8 lipca: Anita Kurek i 
Konrad Kuczaj, Barbara Madej i Piotr Baran; 15 lipca: Loren 
Carrena i Kamil Wnek; 22 lipca: Katarzyna Mucha i Zach 
Anderson; 29 lipca: Agata Zemla i Ryan Scholz; 5 sierpnia: 
Nicole Kula i Kamil Andrzejak, Totran Winh i Przemyslaw 
Stasiukiewicz 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
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Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  

Dotychczas zebraliśmy $34,164.00.  

Zostało do zebrania $13,036.00 

Nabożeństwa czerwcowe 
W miesiącu czerwcu zapraszamy                   
na nabożeństwa z l i tanią do 
Najświętszego Serca Pana Jezusa, które 
będą odprawiane: 
 od poniedziałku do piątku po Mszy św. 

wieczornej 
 w sobotę o godz. 5.45pm,                          

a w niedzielę o godz. 6:45pm. 

Apel Misyjny o. Macieja Brauna CR 
Dziękujemy z całego serca wszystkim 
Parafianom za wsparcie finansowe dzieł 
misyjnych o. Macieja. Dzięki Waszym 
dobrym sercom – donacjom i zakupie 
książek uzbieraliśmy sumę $26,298, która w 
całości została przekazana o. Maciejowi na 
kontynuowanie budowy szkoły średniej Zmartwychwstania 
Pańskiego w Buhembie w Tanzanii. Bóg zapłać wszystkim!   

powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                          
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 
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• Szukam opiekunki do 4 miesięcznego dziecka dwa razy w 
tygodniu od sierpnia. Kontakt: Ania (630)7725-8292. 

• Opiekunka z doświadczeniem, dobre referencje, angielski 
do porozumienia, poszukuje pracy do opieki osób 
starszych. Kontakt: Krystyna: (773)-314-7835 

Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu o zbadanie 
ważności małżeństwa. 
 

Zainteresowanych prosimy o tel. do biura 
parafialnego: (630)268-8766. 

Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku           
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm, a w 
soboty od 8:30am do 5:30pm. 
 
 

Zapraszamy na adorację całą noc z piątku                  
na sobotę. Proszę zapukać  w okno by wejść. 

Imieniny s. Małgorzaty Polańskiej  
W sobotę, 10 czerwca, s. Małgorzata obchodzić 
będzie imieniny. Życzymy Siostrze wielu łask 
Bożych. Szczęść Boże! 

Dzień Ojca 
Przy wejściu do kościoła zostały 
wyłożone kopertki na Dzień Ojca.  
Na kopercie proszę wypisać imię 
żyjącego lub zmarłego Ojca                       
i wrzucić do koszyka z kolektą.  
 

W niedzielę, 18 czerwca, podczas 
wszystkich Mszy świętych modlić się 
będziemy w intencjach wszystkich ojców żyjących i zmarłych. 

Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej 
- Boże Ciało 
W niedzielę, 11 czerwca, 
przypada Uroczystość Bożego 
Ciała. 
 

Procesja z Najświętszym 
Sakramentem do czterech ołtarzy 
odbędzie się po Mszy św. o godz. 
1pm.  
 

Grupy modlitewne, górali, 
marszałków, dzieci sypiące kwiaty, 
orkiestrę dętą, ministrantów 
prosimy o włączenie się w 
przygotowanie procesji.  
 

W Uroczystość Bożego Ciała nie będzie Mszy 
św.  o godz. 3:30pm.  Msza św. z intencjami 
zbiorowymi zostanie odprawiona o godz. 1pm. 

Zmiana godziny Mszy św. wieczornej w niedziele 
Od 11 czerwca Msza św. wieczorna w niedziele będzie 

odprawiana o godz. 8pm.  
 

Dopiero 3 września wracamy do godz. 7pm 

W okresie wakacyjnym, tzn. od czerwca do końca 
sierpnia biuro parafialne będzie czynne: 

od poniedziałku do czwartku  
 

w godz. od 10:00am do 3:00pm.  

Jadwiga i Jacek Pulikowscy 
Serdecznie witamy w naszej wspólnocie państwa Jadwigę            
i Jacka Pulikowskich, którzy dzielą się z nami swoim 
doświadczeniem jak wychowywać dzieci i jak tworzyć Bożą                
i pełną pokoju rodzinę. 

4 czerwca (niedziela) 
• na każdej Mszy św.: 7am, 9am, 11am, 1pm, 3:30pm 7pm 
• spotkanie dla młodzieży - 8pm 

 



Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR (248)
505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Jolanta 
Frąckiewicz, Magda Kamińska, Justyna Szkaradek i Krystian 
Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się w 
czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: Jusytna 
Szkaradek i Krystian Kwaśniak. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św. i 
nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną za 
lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt z 
dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św. o 
godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak 
SChr. 
Natomiast Dziecięcego Koła Różańcowego po Mszy św. o godz. 11am w 
Bibliotece Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-
5554. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi  i 
wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 6pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na balkonie i 
czynna jest w niedzielę pomiędzy Mszami. Wypożyczyć w 
niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków ku 
pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 
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